[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения

Распоряжение

№ 1

30.01.2024					с.Заветное

	Об утверждении перечня  маршрутов движения и расстояний  до пунктов назначения по территории поселения и района

На основании акта обмера расстояний к пунктам назначения по территории поселения и района от 30.01.2024 года:

         1. Утвердить, перечень  маршрутов движения автомобилей Администрации Заветинского сельского поселения и расстояния до пунктов назначения по территории поселения и района, согласно приложению1.
     2.  Водителю при заполнении путевых листов руководствоваться утвержденным перечнем.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
[bookmark: _Hlk157502088]Заветинского сельского поселения				С.И.Бондаренко

Акт
обмера расстояний к пунктам назначения по территории поселения и района от 30.01.2024 года

Комиссия в составе председателя Бондаренко С.И. – Глава Администрации Заветинского сельского поселения, членов комиссии Жолобова Ю.В. – ведущего специалиста по вопросам бухгалтерского учета, Башлаев Д. Б. –Главный специалист по вопросам муниципального хозяйства, сделала обмер расстояний к пунктам назначения по территории поселения и района:
	№ п/п
	Пункт назначения
	Расстояние, км.

	   1
	Заветное по селу:

	2.
	МОУ Заветинская средняя школа №1
	1

	3.
	МОУ Заветинская средняя школа №2
	1,5

	4.
	МОУ Заветинская общеобразовательная вечерняя школа
	1

	5.
	МУЗ ЦРБ
	0,7

	6.
	Детский сад Центральный
	0,8

	7.
	Детский сад Алёнушка
	1,5

	8.
	Социально-реабилитацонный центр
	1

	9.
	ОВД по Заветинскому району
	1,5

	10.
	МУП Заветинское ПЖКХ
	0,8

	11.
	МУП «Заветинские теплосети»
	1

	12.
	МУП Заветинское строительное предприятие
	1,5

	13.
	ООО «21 век»
	2

	14.
	Заветинское ДРСУ
	0,7

	15.
	Филиал СМЭС Заветинский участок
	1,8

	16.
	Стадион
	1

	17.
	ГБУРО «Заветинская райСББЖ»
	1

	18.
	Центр занятости населения
	0,5

	19.
	ГУ «52 ПЧ Ростовской области»
	1

	20.
	Заветинский дом-интернат для престарелых и инвалидов
	1,5

	21.
	Свалка
	2,5

	22.
	Яма Беккера
	5

	23.
	СПК «Колос» Восточный,12- контора Щетинин В.П.
	2

	24.
	СПК «Родина» - Администрация с/п - контора
	1

	25.
	ИП глава К(Ф)Х
Шевченко Андрей Николаевич, с Заветное, проезд Восточный, 13в

	4

	26.
	ИП К(Ф)Х Головков
Александр Владимирович, с. Заветное, проезд Восточный, 10, кв.
	8

	27.
	ИП К(Ф)Х Беденко Антон Евгеньевич., с. Заветное, проезд Восточный, 5
	9

	28.
	ИП К(Ф)Х Борисенко Елена Викторовна, с. Заветное, проезд Западный, 2-а
	4

	29.
	Физ.л.  Тихоненко Сергей Анатольевич, с Заветное, проезд
Западный, 3
	5

	30.
	СПК  «Родина»
председатель  Липаев Сергей Иванович
(животновод: Лаврешин Александр Александрович), с. Заветное, проезд Западный, д. 6
	8

	31.
	СПК «Родина»
председатель Липаев Сергей Иванович
(животновод: Омаров Шамиль Рабоданович), с. Заветное, проезд Западный, д. 7
	9

	32.
	ИП глава К(Ф)Х
Бондаренко Дмитрий
Васильевич, с. Заветное, проезд Восточный, 1
	8

	33.
	Физ.л. Осичкин Евгений Николаевич, с. Заветное, проезд Северный 1-а
	2

	34.
	ИП глава К(Ф)Х Мицаева Седа
Асланбековна, с. Заветное, проезд Южный, 3
	4

	35.
	С.Заветное – г. Ростов – на- Дону
	450

	36.
	С.Заветное – г. Волгодонск
	170

	37.
	С.Заветное – г.Сальск
	250

	38.
	С.Заветное – с.Дубовское
	98

	39.
	С.Заветное – с.Ремонтное
	67

	40.
	Товарищество по выпасу скота №1
	3

	41.
	Товарищество по выпасу скота №2
	2,5

	42.
	Товарищество по выпасу скота №3
	2

	43.
	Товарищество по выпасу скота №4
	3

	44.
	Животноводческая точка Курбанов Р.Г.
	5,5

	45.
	Администрация Кичкинского сельского поселения
	20

	46.
	Администрация Киселевского сельского поселения
	32

	47.
	Администрация Никольского сельского поселения
	25

	48.
	Администрация Шебалиновского сельского поселения
	50

	49.
	Администрация Фоминовского сельского поселения
	45

	50.
	Администрация Савдянского сельского поселения
	60

	51.
	Администрация Федосеевкого сельского поселения
	40

	52.
	Администрация Тюльпановского сельского поселения
	45

Председатель комиссии __________________  Бондаренко С.И.

Члены комиссии               __________________ Жолобова Ю.В.
                                            __________________ Башлаев Д.Б.

          Ведущий специалист
          по общим вопросам                                                            А.А.Соболенко

Приложение 1
к распоряжению
Администрации
Заветинского
сельского поселения
    от .01.2024 №

Перечень  маршрутов движения
автомобилей Администрации Заветинского сельского поселения и расстояния до пунктов назначения по территории поселения и района

	№ п/п
	Пункт назначения
	Расстояние, км.

	   1
	Заветное по селу:

	2.
	МОУ Заветинская средняя школа №1
	1

	3.
	МОУ Заветинская средняя школа №2
	1,5

	4.
	МОУ Заветинская общеобразовательная вечерняя школа
	1

	5.
	МУЗ ЦРБ
	0,7

	6.
	Детский сад Центральный
	0,8

	7.
	Детский сад Алёнушка
	1,5

	8.
	Социально-реабилитацонный центр
	1

	9.
	ОВД по Заветинскому району
	1,5

	10.
	МУП Заветинское ПЖКХ
	0,8

	11.
	МУП «Заветинские теплосети»
	1

	12.
	МУП Заветинское строительное предприятие
	1,5

	13.
	ООО «21 век»
	2

	14.
	Заветинское ДРСУ
	0,7

	15.
	Филиал СМЭС Заветинский участок
	1,8

	16.
	Стадион
	1

	17.
	ГУРО «Заветинская райСББЖ»
	1

	18.
	Центр занятости населения
	0,5

	19.
	ГУ «52 ПЧ Ростовской области»
	1

	20.
	Заветинский дом-интернат для престарелых и инвалидов
	1,5

	21.
	Свалка
	2,5

	22.
	Яма Беккера
	5

	23.
	СПК «Колос» Восточный,12- контора Щетинин В.П.
	2

	24.
	СПК «Родина» - Администрация с/п - контора
	1

	25.
	ИП глава К(Ф)Х
Шевченко Андрей Николаевич, с Заветное, проезд Восточный, 13в

	4

	26.
	ИП К(Ф)Х Головков
Александр Владимирович, с. Заветное, проезд Восточный, 10, кв.
	8

	27.
	ИП К(Ф)Х Беденко Антон Евгеньевич., с. Заветное, проезд Восточный, 5
	9

	28.
	ИП К(Ф)Х Борисенко Елена Викторовна, с. Заветное, проезд Западный, 2-а
	4

	29.
	Физ.л.  Тихоненко Сергей Анатольевич, с Заветное, проезд
Западный, 3
	5

	30.
	СПК  «Родина»
председатель  Липаев Сергей Иванович
(животновод: Лаврешин Александр Александрович), с. Заветное, проезд Западный, д. 6
	8

	31.
	СПК «Родина»
председатель Липаев Сергей Иванович
(животновод: Омаров Шамиль Рабоданович), с. Заветное, проезд Западный, д. 7
	9

	32.
	ИП глава К(Ф)Х
Бондаренко Дмитрий
Васильевич, с. Заветное, проезд Восточный, 1
	8

	33.
	Физ.л. Осичкин Евгений Николаевич, с. Заветное, проезд Северный 1-а
	2

	34.
	ИП глава К(Ф)Х Мицаева Седа
Асланбековна, с. Заветное, проезд Южный, 3
	4

	35.
	С.Заветное – г. Ростов – на- Дону
	450

	36.
	С.Заветное – г. Волгодонск
	170

	37.
	С.Заветное – г.Сальск
	250

	38.
	С.Заветное – с.Дубовское
	98

	39.
	С.Заветное – с.Ремонтное
	67

	40.
	Товарищество по выпасу скота №1
	3

	41.
	Товарищество по выпасу скота №2
	2,5

	42.
	Товарищество по выпасу скота №3
	2

	43.
	Товарищество по выпасу скота №4
	3

	44.
	Животноводческая точка Курбанов Р.Г.
	5,5

	45.
	Администрация Кичкинского сельского поселения
	20

	46.
	Администрация Киселевского сельского поселения
	32

	47.
	Администрация Никольского сельского поселения
	25

	48.
	Администрация Шебалиновского сельского поселения
	50

	49.
	Администрация Фоминовского сельского поселения
	45

	50.
	Администрация Савдянского сельского поселения
	60

	51.
	Администрация Федосеевкого сельского поселения
	40

	52.
	Администрация Тюльпановского сельского поселения
	45

          Ведущий специалист
по общим вопросам        А.А.Соболенко

image1.png